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Riggning 
Hur ska man sätta an riggen? Kursen beskriver vad du bör och inte bör göra med din rigg. 

 

GPS-kurs 
Teori och praktik. 

 

Praktisk båtförarutbildning med knep o knop – en dag på sjön  
Klubben kan erbjuda praktisk båtförarutbildning med en heldag på sjön. I utbildningen ingår bl.a. 

manöver- och navigationsövningar och praktikintyg till förarbevis ges ut till dem som klarar 

kursen. Vi åker båt till NySS klubbholme Broken där vi gör uppehåll ca 3 timmar för lunch och 

fika. Under tiden i land genomförs praktiska knep och knopövningar m.m. Lunch och fika ingår.  

 

Exempel på innehåll i praktikintyget för förarbevis: Läsa sjökort, styrt efter kompass, styrt i 

enslinje, utföra kurskontroll i enslinje, man över bordövningar, manöverövningar, losskastning, 

tilläggning, förtöjning, m.m. Pris: 400:- kr.  

 

Anmäl er gärna tillsammans i en grupp. Antal deltagare ska vara 3-4 personer. 

 

Knep o knop  
Lär dig splitsa, tagla och knopa under 3 timmar. Kursen genomförs i klubbstugan. Priset är 150 kr. 

Kursen anordnas under vintersäsongen. 

 

Kursdag hos Sjöräddningssällskapet i Arkösund med tema sjösäkerhet 
BBK tillsammans med skepparna från Sjöräddningssällskapet i Arkösund kan ordna en kurs i 

grundläggande kunskaper om navigering med elektroniska hjälpmedel samt sjösäkerhet ombord.  

 

Kursen vänder sig till dig som vill lära mera om sjösäkerhet samt hur man navigerar i höga farter 

och med elektroniskt hjälpmedel. Praktiska övningar kommer att genomföras där deltagarna får 

prova på att köra sjöräddningsbåtar i höga farter. Deltagaren erbjuds möjligheten att provskjuta 

nödraketer, hantera livflottar och ges information om utrustning för att överleva i kalla vatten.  

 

Efter avslutad godkänd kurs erhåller deltagaren intyg som kan föras in i NFB intygsbok.  

Kostnad ca 12000kr inkl lunch och fika. Delat på 15 deltagare (max antal) blir kostnaden ca 800kr 

per person. Resan till Arkösund tillkommer. 

 

Övriga kurser som anordnas om intresse finns: 
* Sjukvård med första hjälpen  

* Maskinkunskap  

* Säkerhet ombord  

* Brand ombord/brandövning  

* Elinstallationer i båtar 

 

Rabatt på Medborgarskolans kurser 
Klubbens medlemmar har 20% rabatt på samtliga Medborgarskolans kurser i Navigation, VHF 

mm.  

 

Eftersom intresset för tidigare kurser varit lågt finns inga datum för kurserna inplanerade.  

Lämna en intresseanmälan till utbildningsansvarig Jan Erik Thulin mailto:jan.thulin@spray.se 

eller på telefon: 0155-21 28 66, 073- 627 34 98 så försöker vi att ordna till ett kurstillfälle när det 

passar er under förutsättning att antal deltagare blir rimligt för ett genomförande.  
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